em serviço, pacientes do sus em tratamento fora do 
domicílio, materiais, documentos e pequenas cargas, 
para atender as demandas da secretaria municipal 
de saúde, conforme especificações do Termo de 
Referência”.
Empresa: TRANSPORTES PAI E FILHO
Valor Global: R$ 1.680.000,0 (um milhão seiscentos 
e oitenta mil).
Vigência: 22/10/2025 a  122/10/2026
Responsável pela Assinatura: LUIS CARLOS 
PANCOTI - Prefeito Municipal
ID CIDADES: 2025.029E0500001.01.0006

Protocolo 1656726

Itarana

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 027/2024

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, torna público que